Concepto

GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL

Entidades Paraestatales y
Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

DIRECCION GENERAL

CONTRALORIA

ASESOR JURIDICO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

COORDINACION DE RECURSOS MATERIALES

COORDINACION DE PATRIMONIO
COORDINACION DE PLANEACION
CONTABILIDAD GENERAL

JEFATURA DE RECURSOS HUMANOS
DIRECCION OPERATIVA

COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES

COORDINACION DE RELACIONES PUBLICAS
COORDINACION DE PARQUES
COORDINACION DE EVENTOS Y GIRAS

PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR Y L

DIRECCION DE ASISTENCIA SOCIAL

COORDINACION DE DESARROLLO COMUNITARIO

COORDINACION DE TRABAJO SOCIAL
COORDINACION DE ADULTO MAYOR
COORDINACION DE PANNAR
COORDINACION DEL CENDI ARRECIFES
DIRECCION DE SALUD

COORDINACION DEL CRIM
COORDINACION DE PSICOLOGIA
COORDINACION DE DEPORTE
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL
COORDINACION DE FOTOGRAFIA Y VIDEO
COORDINACION DE DISENO E IMAGEN

REPRESENTACION DE DIF EN ZONA CONTINENTZ

REP. DE UBR ZC

REP. DE ADULTO MAYOR EN ZC
REP. DE CENDI MI RENCHITO EN zZC
MODULO DIF EN ZC

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Gasto

Clasificacion Administrativa
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025.

Egresos
Aprobado Ampliaciones/(Re 1 gificado
ducciones)

1 2 3=(1+2)
$52,135,405.00 $0.00 $52,135,405.00
$52,135,405.00 $0.00 $52,135,405.00

$928,839.00 $607,003.00 $1,535,842.00
$3,000.00 $0.00 $3,000.00
$10,000.00 $0.00 $10,000.00
$276,500.00 $6,732.00 $283,232.00
$388,500.00 -$15,862.00 $372,638.00
$97,700.00 $610.00 $98,310.00
$53,726.00 $2,540.00 $56,266.00
$989,094.03 -$111,031.00 $878,063.03
$39,379,000.00 $0.00 $39,379,000.00
$3,224,800.00 -$91,127.00 $3,133,673.00
$1,435,800.00 -$588,947.00 $846,853.00
$93,100.00 -$6,001.00 $87.099 00
$177,000.00 $0.00 $177,000.00
$6,000.00 $0.00 $6,000.00
$176,500.00 $24,197.00 $200,697.00
$356,700.00 -$105,922.00 $250,778.00
$121,600.00 $22,007.00 $143,607.00
$72,200.00 -$3,467.00 $68,733.00
$465,546.00 $16,760.00 $482,306.00
$434,600.00 -$21,196.00 $413,404.00
$619,399.97 -$2,223.00 $617,176.97
$177,000.00 -$2,755.00 $174,245.00
$738,700.00 $45,433.00 $784,133.00
$10,000.00 $0.00 $10,000.00
$62,500.00 $18,204.00 $80,704.00
$247,000.00 $11,048.00 $258,048.00
$103,000.00 -$17,500.00 $85,500.00
$99,000.00 ™ $0.00 $99,000.00
$649,700.00 -$4,453.00 $645,247.00
$140,500.00 ‘» $19,999.00 $160,499.00
$156,700.00 $59,517.00 $216,217.00
$438,700.00 \"5__136.434.00 $575,134.00
$3,000.00 » \‘SQ_OD $3,000.00

Devengado

4

$12,964,753.25

$12,964,753.25

$1,085,086.80
$0.00
$3,132.00
$169,800.45
$90,354.22
$25,298.75
$35,952.07
$381,586.15
$8,360,222.94
$728,896.91
$52,904.54
$26,559.00
$12,137.41
$0.00
$77,907.41
$64,380.00
$56,488.29
$1,682.00
$265,525.85
$25,612.34
$218,485.27
$44,054.29
$516,579.35
$0.00
$19,885.30
$76,818.37
$0.00

$0.00
$90,211.38
$34,394.76
$65,628.08
$435,169.32

$0.00

Pagado

5

$12,964,753.25

$12,964,753.25

$1,085,086.80
$0.00
$3,132.00
$169,800.45
$90,354.22
$25,208.75
$35,952.07
$381,586.15
$8,360,222.94
$728,896.91
$52,904.54
$26,559.00
$12,137.41
$0.00
$77,907.41
$64,380.00
$56,488.29
$1.682.00
$265,525.85
$25,612.34
$218,485.27
$44,054.29
$516,579.35
$0.00
$19,885.30
$76,818.37
$0.00

$0.00
$90,211.38
$34,394.76
$65,628.08
$435,169.32

$0.00

DIF

LA MUSERES

0 £t

Subejercicio

6=(3-4)

$39,170,651.75

$39,170,651.75

$450,755.20
$3,000.00
$6,868.00
$113,431.55
$282,283.78
$73,011.25
$20,313.93
$496,476.88
$31,018,777.06
$2,404,776.09
$793,948.46
$60,540.00
$164,862.59
$6,000.00
$122,789.59
$186,398.00
$87,118.71
$67,051.00
$216,780.15
$387,791.66
$398,691.70
$130,190.71
$267,553.65
$10,000.00
$60,818.70
$181,229.63
$85,500.00
$99,000.00
$555,035.62
$126,104.24
$150,588.92
$139,964 68

$3,000.00



Total del Gasto $52,135,405.00 $0.00 $52,135,405.00 $12,964,753.25 $12,964,753.25 $39,170,651.75

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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DIRECTORA GENERAL SISTEMA DIF
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